富士見市国民保護協議会議事録

日時 平成３１年３月１９日（火）午前１１時～午前１１時３０分

場所 富士見市役所全員協議会室

出席者 富士見市国民保護協議会委員 別紙のとおり ≪傍聴者なし≫

    事務局 ＜安心安全課＞ 落合課長 荒野副課長 山田主事

内容

１． 開 会

２． あいさつ（会長：富士見市長）

３． 自己紹介

４． 議事

 ＜協議事項１＞避難実施要領パターンの策定について

  事務局：資料をもとに避難実施要領パターンの策定について報告

 質疑（総括）

  委員：この避難実施要領パターンの策定を受けて町会としてはどのような対応をとっ

ていけば良いのか。

  事務局：町会に対しては、町会長全体会議等の機会に本避難実施要領パターンを配布

し、報告させていただく予定である。

      また、東入間警察署、富士見市、ふじみ野市、三芳町、関係機関等で構成さ

れる「東入間警察署テロ対策『彩の国』ネットワーク」において今後実施され

る啓発活動等の際に町会の方々にもご協力いただきたいと考えている。

 異議なし ≪協議事項１ 承認≫

５． その他

６． 閉会

以上